
 

 
 Liceo Scientifico “Camillo Golgi” 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171 
 

Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466 Fax 0364320365 
Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b - 25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

e-mail: bsps03000p@istruzione.it – PEC: bsps03000p@pec.istruzione.it 
 

1 

 
Ai Docenti Loro Sedi  

Al D.S.G.A Sede  
All’Albo Online  

Agli Atti  
Al Sito web 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle candidature del progetto 10.1.6A-
FDRPOC-LO-2024-77 - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 – Sotto-azione 10.1.6A, interventi 
di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 novembre 2024, n. 231, Avviso Prot. 64310 del 
23/04/2025 – “Percorsi di orientamento rivolti alle classi terze, quarte e quinte delle istituzioni scolastiche 
secondarie di secondo grado con il coordinamento del docente tutor”. 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.6A-FDRPOC-LO-2024-77 
TITOLO: PERCORSI DI ORIENTAMENTO  
CUP C74D25001460001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Pubblico 10693 del 19 novembre 2025 recante come oggetto la procedura di selezione 
personale interno/esterno per il reclutamento di ESPERTI, TUTOR e FIGURE AGGIUNTIVE dei moduli di 
Orientamento nell’ambito del Progetto “PERCORSI DI ORIENTAMENTO”  
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

Art. 1 
 (Costituzione della Commissione) 

 
1. È nominata, ai sensi dell’art. 4 dell’Avviso di selezione, prot. n. 10693 del 19/11/2025, la Commissione ai 

fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

 
• Prof.ssa Alessandra Pedersoli (con funzione di Presidente)  
• Prof.ssa Mariangela D’Alelio - Componente 
• Prof.ssa Chiara Bellicini - Componente 
• Prof.ssa Caterina Bettoni - Componente  

 
2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione. 

 

Protocollo 0010925/2025 del 25/11/2025



 

 
 Liceo Scientifico “Camillo Golgi” 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171 
 

Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466 Fax 0364320365 
Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b - 25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

e-mail: bsps03000p@istruzione.it – PEC: bsps03000p@pec.istruzione.it 
 

2 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

 
4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari. 
 

Art. 2 
 (Modalità di funzionamento)  

 
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 

pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

 
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 

redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  
 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
  

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Enrica Boarato 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  
 


		2025-11-25T14:09:02+0100
	BOARATO ENRICA




